
Koolivaheajaks Tartu Ülikooli
Tartu Ülikooli avatud uste päe
vad lähevad täismajale, ehkki 
kokkutulnud noorte kavatsused 
on erinevad.

Tartu Miina Härma Gümnaasiumi 
õpilane Ülo tuli eile külastama majan
dusteaduskonna teabetundi, kuid suh
tus ülikoolis pakutavasse kriitiliselt. 
”Ülikooli majanduserialade maine lan
geb iga aastaga. Ülikool on liiga vae
ne, siinsed loengud ei ole enam tase
mel.” Ülo sõnul peavad õpilased prae
gu kõige kõrgema tasemega majandus
kõrgkooliks Riiga rajatud Rootsi eraü
likooli.

Tallinna 20. keskkooli lõpetajad 
Kristel ja  Lauri istusid aulasse viiva tre
pikoja aknalaual kindla otsusega tuua 
paberid sisse eesti filoloogia erialale. 
”Tulin siia sellepärast, et teha kõik en
dast sõltuv ülikooli sissesaamiseks,” üt
les Kristel. Eesti keele kallakuga klas
sist pärit noored ei olnud siiski oma 
sissesaamises kindlad. ”Paljud arvavad, 
et eesti keelt oskab igaüks,” eeldasid 
nad eesti keele erialadele küllalt suurt

konkurssi.
Tartu 10. keskkooli õpilased Diana 

ja  Eve aga uurisid vastostetud teatmik
ku sisseastujatele. Inglise keele test on 
liiga raske, tõrjus Eve võimaluse astu
da filoloogiaerialadele. Tüdrukud arva
sid, et veedavad need kaks päeva üli
koolis, ehk see aitab otsustada.

Uus: haridusspetsialist 
ja PR-töötaja

Vastuvõtutalituse andmetel võtab üli
kool tulevaks õppeaastaks bakalaureu
s e - ja  põhiõppesse 1179 esmakursus
last. Uuteks erialadeks on kasvatustea
dused (20 kohta filosoofiateaduskon
nas) ning avalikkussuhted ja  teabekor
raldus (15 kohta sotsiaalteaduskonnas).

Dokumente Tartu Ülikooli astumi
seks võetakse vastu 17. juunist 3. juu
lini, sisseastumiseksamid on 4.-28. juu
lini. Loominguline konkurss on ajakir
janduse ning avalikkussuhete ja  teabe
korralduse erialal. Maalikunsti erialal 
eelneb eksamitele esitatud tööde hinda
mine. Neile kolmele erialale astuda soo

vijatelt lõpeb dokumentide vastuvõtt 28. 
juunil. Avalduse võib esitada korraga 
kahele alale.

Tänavu võetakse Tartu Ülikooli ka 
gümnaasiumi ja  põhikooli õpetaja kut
se taotlejaid, kel on juba olemas ülikoo- 
li(bakalaureuse)diplom. Aastasesse 
õpetajakoolitusse astujad peavad esi
tama avalduse koos diplomi ja  akadee
milise õiendi koopiaga 26. juuniks.

Kuldmedal alati ei aita
Ülikooli vastuvõtueeskirjad kehtes

tavad ausaima konkurentsi ajaloo, usu
teaduse ja  õigusteaduse erialale, kuhu 
ükski kandidaat ei pääse ühe eksami
ga. Kõigil ülejäänud erialadel vabasta
takse keskkooli kuldmedaliga, kutse
keskkooli või keskeriõppeasutuse kii
tusega lõpetanud sisseastujad ülejäänud 
eksamitest, kui nad on teaduskonna va
litud aine eksami sooritanud hindepal
lidele 17-20.

Sisseastumisel on soodustatud ka va
bariiklike aineolümpiaadide võitjad.
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